
□  โ ไ อ ฟ ' ; 4

0 กองภารสิ?ไษ1า ศาสนาและ'วัฒนธรรม ไ^.ราชวิทยาลัย
จุฬาภรณ

ที่ท่าการองค์การบริหารส่วนตำบลสูบ*1:11IIIส!™
ประกาศราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

เร่ือง การรับสมัครบุคคลเย้า!!คอบรมหลักสูตรเสริมสร้างความร่วมมีอและพัฒนาศักยภาพ 
บุคลากรโนการตอบโศัสถานการณ์ภัยพิบัติ {าโหโ66-แ676เ อ0เ๒ช๐โ31า0ก: 310)

โครงการทุนเฉลิมพระเกียรติเจ้าพิาจุฬาภรณ์ เน่ืองโนโอกาสมหามงคลพระซนมายุ ๖๐ พรรษา 
เพ่ีอพัฒนาผู้มีอัจฉริยภาพทางวิทยาศาสตร์การแพทย์และบุคลากรทางการแพทย์ด้านภัยพิบัติ

ร่นท่ี 9 และร่นท่ี เอ

ด้วย ศูนย์แพทย์ภัยพิบัติและชุกเฉินเจ้าฟ้าจุฬาภรณ์วิทยาลัยวิทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ 
จัด!]กอบรมหลักสูตรเสริมสร้างความร่วมมีอและพัฒนาศักยภาพบุคลากรในการตอบโต้สถานการณ์ภัยพิบัติ 
(Xหโ66-1.6761 อ0เ๒ษ0 โลช๐ก: 310) ตามโครงการทุนเฉลิมพระเกียรติเจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ เน่ืองในโอกาสมหา 
มงคลพระชนมายุ ๖0 พรรษาเพี่อพัฒนาผู้มีอัจฉริยภาพทางวิทยาศาสตร์การแพทย์และบุคลากรทางการ 
แพทย์ด้านภัยพิบัติ โดยมีวัตถประสงค์เพี่อพัฒนาศักยภาพบุคลากรด้านการแพทย์ภัยพิบัติและฉกเฉินโหมี 
ความรู้และความเย้าใจโนการเตรียมพร้อมรับมีอสลานการณ์ภัยพิบัติ และเสริมสร้างความร่วมมีอในกฺาร 
บูรณาการเตรียมพร้อมรับมีอสํถานการณ์ภัยพิบัติจากทุกภาคส่วนที่เคี่ยวย้องในประเทศใทย

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ฅเอ แห่งพระราชบัญญัติรายวิทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ.เฮ๕๕๙ และท่ี 
แก้ใยเพิ่มเติม ประกอบคำสั่งราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์ ท่ี ฅ๖๕ /เอ๕๖01) เรื่อง การปฏิบัติหน้าที่ตามที่ใด้รับมอบ 
อำนาจในการดำเนินงานของรายวิทยาลัยจุฬาภรณ์ และมอบอำนาจกำกับดูแลหน่วยงานภายในรายวิทยาลัย 
จุฬาภรณ์ ลงวันท่ี ฅ มีนาคม พ.ศ. เอ๕๖๗ จึงประกาศรับสมัครบุคคลเข้า!]กอบรมหลักสูตรเสริมสร้างความ 
ร่วมมีอและพัฒนาศักยภาพบุคลากรโนการตอบโต้สถานการณ์ภัยพิบัติ ("โเาโ66-16V©! 00แ3เว0โ3บอก: 
310) รายละเอียดปรากฎตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

^ /  ^ ว//*) (/ / / I  /
- เ^ /} //^ห ๆ ^ห /

เ / ) ^  ประกาศ ณ วันท่ี (อ๘ เดีอน พฤษภาคม พ.ศ. เอ๕๖๗

เจ้าพนักงานธุ^กา?
ร า ^ ว ิ

บางกฤติกา1ท่ีวเกษม ’ ( พิ ^' เ ^านุ วงศ์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดูมหัวหน้าสำนักปลัด
(นายเชาว์ ไม้สูงเนิน) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลฅ


